COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.A.P. 95040 & 095/662060

C.F. 82001950870 FAX 095/662982
Servizio di tesoreria: C.C.P. 15897952

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE N.17 DEL 25/02/2015

REGISTRO GENERALE  C'  DEL

e

OGGETTO: Impegno somma per rinnovo accordo periodico per manutenzione, assistenza e
aggiornamento per 1l cantiere di servizio. Ditta Osanet srl con sede in San Gregorio d1 Catania.

IL RESPONSABILE DELL’AREA

VISTO 1l DDG n. 3309 del 19/06/2014, con 1l quale 1’ Assessorato della Famiglia e delle
Politiche Sociali ha finanziato 1l Cantiere di Servizio;

VISTA la delibera di G.M. n. 163 del 22/12/2014 con oggetto: Rinnovo accordo periodico
per manutenzione, assistenza e aggiornamento per 1l cantiere di servizio. Ditta Osanet srl con sede
in San Gregorio di Catania;

CHE a riguardo 1l software commercializzato dalla ditta Osanet srl € un valido supporto per
la rendicontazione del cantiere ed € costantemente aggiornato in ottemperanza alle norme vigenti in
materia;

RITENUTO opportuno provvedere all’impegno della somma di € 619,73 per rinnovo

software per manutenzione, assistenza e aggiornamento Cantiert der Servizi - Ditta Osanet srl con
sede in San Gregorio di Catania;

VISTO 1l cign. Z7C1357DCE;

VISTOI'O.R.E.L;

DETERMINA
Per quanto sopra esposto:
1) di provvedere allimpegno della somma di €. 619,73 per rinnovo software per

manutenzione, assistenza e aggiornamento per il Cantiere di Servizio — Ditta Osanet srl
con sede 1n San Gregorio di Catania;




ty

2) la somma di €. 619,73 trova capienza al cap. 1915 bilancio 2014. giusta delibera di G.M.
n. 163 del 22/12/2014;

3) Alla liquidazione si provvederd con successivo atto del Responsabile dell’Area
Amministrativa

CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE

-E’ esecutiva al momento dell’apposizione del visto di regolarita attestante la copertura finanziaria.
-Va pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 15 gg. Consecutivi.

Addi 2T &m\ 2605,

ea Amministrativa

o L *”‘! _
i ﬁi#. | - :"’ .-_"_T |
Il Respoysibile dell’/
Syt L
'F:*“!. * . : F,_.r-., . ‘:.._ .

H '
o L
L . !-".,11: N
fo .
l_..._-;"'_'\. - ' - A Il:ﬂ
. LA i'; » .
- T ._,: .
T oeem o 7 LI
N :f_r"l\--\. 'r{. , .. ' - "
-‘: -
o T
! M

I1 Responsabile del servizio finanziario per la regolarita esprime parere favorevole. j’?ﬂp *'-'f-a s am - 143 / > Lk

LiC3 03 alS

-

Responsabile gel Servizio

- WS L
_._'""ﬁ ' T
a e ;: L'f .- . .
. | -
:-I' * -t T e ﬂ'
-+ o -
r "
E

T ‘.:h
L]
|3'1' - -‘f ' r
yoor
. & :
a|i

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Qu attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all’originale della presente
viene affissa all’Albo Pretorio a partire dal giomo__ 4 MAR 70t5  per 15 gg. Consecutivi.

Addi

Il Messo Comunale Il Capo Area AA.GG.




